

T&A Schandorff ApS

Hvidovrevej 94

2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 26 97 17

Årsrapport for 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
Hvidovre, den 30/12 2023

Allan Schandorff Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	4
------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T&A Schandorff ApS
Hvidovrevej 94
2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 26 97 17
Hjemsted Hvidovre
Stiftelsesdato 18. februar 2008
Regnskabsår 1. juli - 30. juni

Telefon 36 47 47 36
Hjemmeside www.flugger.dk

Direktion

Allan Schandorff Nielsen
Tommy Schandorff Nielsen

Bank

Danske Bank
Erhvervscenter København
Holbergsgade 2
1057 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel med maling og produkter i tilknytning hertil samt investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et resultat på kr. 127.288, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.608.228.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttoresultat		905.251	973.888
Personaleomkostninger.....	1	-499.628	-481.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	3	<u>-48.072</u>	<u>-48.072</u>
Resultat af primær drift		357.551	444.296
Finansielle indtægter.....		1.853	712
Finansielle omkostninger.....		<u>-198.516</u>	<u>-202.712</u>
Resultat før skat		160.888	242.296
Skat af årets resultat.....	2	<u>-33.600</u>	<u>-51.426</u>
Årets resultat		<u>127.288</u>	<u>190.870</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		<u>127.288</u>	<u>190.870</u>
		<u>127.288</u>	<u>190.870</u>

Balance

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger.....		4.064.948	4.109.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.300	6.900
	3	<u>4.068.248</u>	<u>4.116.320</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender.....		33.329	9897
		<u>33.329</u>	<u>9.897</u>
Anlægsaktiver i alt.....		<u>4.101.577</u>	<u>4.126.217</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer.....		<u>367.549</u>	<u>365.368</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		271.312	175.873
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.836	0
Andre tilgodehavender.....		63.873	45.042
Periodeafgrænsningsposter.....		6.364	5.965
		<u>349.385</u>	<u>226.880</u>
Likvide beholdninger.....		<u>231.477</u>	<u>272.993</u>
Omsætningsaktiver i alt.....		<u>948.411</u>	<u>865.241</u>
Aktiver i alt.....		<u>5.049.988</u>	<u>4.991.458</u>

Balance

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.483.228	1.355.940
		<u>1.608.228</u>	<u>1.480.940</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat.....		384.883	363.867
		<u>384.883</u>	<u>363.867</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Pantebrevsgæld.....		2.248.146	2.424.424
	4	<u>2.248.146</u>	<u>2.424.424</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....		176.278	164.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		397.045	280.782
Skyldig selskabsskat.....		0	25.080
Anden gæld.....		235.408	252.227
		<u>808.731</u>	<u>722.227</u>
Gældsforpligtelser i alt.....		<u>3.056.877</u>	<u>3.146.651</u>
Passiver i alt.....		<u>5.049.988</u>	<u>4.991.458</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Saldo pr. 01.07.2022	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 30.06.2023
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	1.355.940	127.288	1.483.228
	1.480.940	127.288	1.608.228

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager.....	462.000	446.009
Pensioner.....	27.275	26.587
Andre omkostninger til social sikring.....	8.249	8.924
Andre personaleomkostninger.....	2.104	0
	<u>499.628</u>	<u>481.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede.....	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat.....	12.584	25.080
Regulering af udskudt skat.....	21.016	26.346
	<u>33.600</u>	<u>51.426</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 1. juli 2022.....	4.734.528	4.734.528
Årets tilgang.....	0	0
Årets afgang.....	0	0
	<u>4.734.528</u>	<u>4.734.528</u>
Kostpris pr. 30. juni 2023.....	4.734.528	4.734.528
Afskrivninger pr. 1. juli 2022.....	-625.108	-580.636
Årets afskrivninger.....	-44.472	-44.472
	<u>-669.580</u>	<u>-625.108</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2023.....	-669.580	-625.108
	<u>-669.580</u>	<u>-625.108</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023.....	<u>4.064.948</u>	<u>4.109.420</u>

Noter

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 1. juli 2018.....	18.000	18.000
Årets tilgang.....	0	0
Årets afgang.....	0	0
	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Kostpris pr. 30. juni 2019.....	18.000	18.000
Afskrivninger pr. 1. juli 2018.....	-11.100	-7.500
Årets afskrivninger.....	-3.600	-3.600
	<u>-14.700</u>	<u>-11.100</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2019.....	-14.700	-11.100
	<u>-14.700</u>	<u>-11.100</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019.....	<u>3.300</u>	<u>6.900</u>

4. Langfristet gæld

	Forfald indenfor 1 år	Forfald i perioden 2 - 5 år	Forfald efter 5 år	I alt
Pantebrevsgæld.....	176.278	845.508	1.402.638	2.424.424
	<u>176.278</u>	<u>845.508</u>	<u>1.402.638</u>	<u>2.424.424</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for pantebrevsgæld i selskabets ejendom er der tinglyst ejerpantebrev på nom. t.kr. 4.000. Ejendommens bogførte værdi udgør t.kr. 4.065, mens pantebrevsgælden udgør t.kr. 2.424 pr. 30. juni 2023.